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Lénda : Kérkesé pér publikim.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Bashkia Librazhd, né zbatim t& nenit 26 t& ligjit nr.152/2013 * Pér népunésin civil “ 1 ndryshuar,
ka pérfunduar progedurén e ngritjes né detyré dhe pranimit nga jashté shérbimit civil, pér grupin e
pozicioneve té shpallura pér konkurim, Drejtor i Drejtorisé s¢ Integrimit dhe Projekteve me
Bashkimin Evropian.

Pér sa mé sipér, po ju dérgojmé pér publikim né portalin “ Shérbimi Kombétar i Punésimit *
listén e kandidatéve té cilét plotésojné kushtet dhe kriteret e ve¢anta pér progedurén e ngritjes né
detyré dhe pranimit nga jasht shérbimit civil né kategoriné e ulét dhe te mesme drejtuese.

1. Z. Valentin Kurti, Drejtor né Drejtoriné e Integrimit dhe Projekteve me Bashkimin
Evropian.Kategoria II- 2.

Ju falenderojmé pér bashké&punimin .
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